

Resilex BETA

X-Fusion · Collageen, glucosamine, MSM, groenlipmossel, boswellia, vitamine C, zink, koper en mangaan

PRESENTATIE

Nettohoeveelheid	200 g e
Dagelijkse portie	1 maatschep (6 g) per dag in 250 ml water, plantaardige drank of een smoothie
Minimumleeftijd	vanaf 18 jaar
Vorm	poeder

SAMENSTELLING — ingrediënten in dalende volgorde

Gehydrolyseerd collageen (type I, II, III), glucosaminesulfaat KCl (uit *Aspergillus niger*), MSM, groenlipmosselpoeder (*Perna canaliculus*) — bevat WEEKDIEREN, wierookboom (*Boswellia serrata* Roxb. ex Colebr.), harsgom (extract), bamboe-silica (*Bambusa vulgaris* Schrad., stengel), L-ascorbinezuur, gember (*Zingiber officinale* Roscoe), wortelstok (extract), natriumhyaluronaat, bromelaïne (*Ananas comosus* (L.) Merr., stam), papaine (*Carica papaya* L., vrucht), micro-organismen (*Bacillus coagulans*, *Bifidobacterium breve*), zinkbisglycinaat, mangaanbisglycinaat, koperbisglycinaat.

VOEDINGSWAARDEN

Per	Per 100 g	Per portie
Energie	1 215 kJ / 287 kcal	73 kJ / 17 kcal
Vetten	1,7 g	0,10 g
waarvan verzadigde vetzuren	0,5 g	0,03 g
Koolhydraten	23,3 g	1,40 g
waarvan suikers	1,7 g	0,10 g
Vezels	4,2 g	0,25 g
Eiwitten	42,5 g	2,55 g
Zout	0,4 g	0,02 g

VOEDINGSWAARDEN PER DAGPORTIE

Voedingsstof	Per 100 g	Per portie	% RI*
Vitamine C	2 666,667 mg	160 mg	200 %
Zink	50 mg	3 mg	30 %
Koper	5 mg	0,3 mg	30 %
Mangaan	6,667 mg	0,4 mg	20 %

ACTIEVE STOFFEN EN PLANTENBEREIDINGEN PER DAGPORTIE

Actieve stof / plantenbereiding	Per dagportie	% RI*	Actieve stof / plantenbereiding	Per dagportie	% RI*
Micro-organismen (2 stammen)	8 × 10 ⁹ KVE	*	Bamboe (stengel), waarvan silica	200 mg / 150 mg	*
Gehydrolyseerd collageen	2 500 mg	*	Gember (wortelstok), waarvan gingerolen	1 500 mg / 7,50 mg	*
Glucosaminesulfaat KCl	1 000 mg	*	Natriumhyaluronaat	100 mg	*
MSM	800 mg	*	Bromelaïne	90 mg / 225 000 GDU	*
Groenlipmossel	300 mg	*	Papaine	60 mg / 120 000 FCC PU	*
Boswellia (harsgom), waarvan boswelliazuren	2 000 mg / 175 mg	*			

* RI = referentie-inname volgens bijlage XIII deel A bij Verordening (EU) nr. 1169/2011, berekend op de dagelijkse portie. Voor plantenbereidingen en andere stoffen is geen referentie-inname vastgesteld. Voedingswaarden theoretisch berekend met de omrekeningsfactoren van bijlage XIV bij Verordening (EU) nr. 1169/2011.

ALLERGENEN

Bevat weekdieren. Bevat collageen van dierlijke oorsprong (rund/varken/gevogelte) — niet geschikt voor vegetariërs.

GEBRUIK

Los 1 maatschep (6 g) op in 250 ml water, plantaardige drank of een smoothie. Bouw de inname op: begin met een halve maatschep per dag gedurende de eerste week.

SPECIFIEKE VERMELDINGEN

Bevat weekdieren. Wetenschappelijke plantennamen en gebruikte plantendelen: zie de ingrediëntenlijst. Micro-organismen: gehalte gegarandeerd tot het einde van de houdbaarheidsdatum. Enzymactiviteit uitgedrukt in de eenheid van de referentiemethode. Bewaaradvies De aanbevolen dagelijkse dosis niet overschrijden. Buiten het bereik van jonge kinderen bewaren. Een voedingssupplement is geen vervanging voor een gevarieerde, evenwichtige voeding en een gezonde levensstijl. Koel en droog bewaren beneden 25 °C, goed afgesloten. Land van oorsprong en distributeur: België — Cosmotrend BV, Ringlaan 7, 9900 Eeklo. Geproduceerd door Cosmogroup — Cosmofarma, Eeklo, België. THT en lotnummer: zie verpakking. Tot de vermelde datum zijn de aangegeven gehalten gegarandeerd.

BEWAAR- EN GEBRUIKSADVIES

De aanbevolen dagelijkse dosis niet overschrijden. Buiten het bereik van jonge kinderen bewaren. Een voedingssupplement is geen vervanging voor een gevarieerde, evenwichtige voeding en een gezonde levensstijl. Koel en droog bewaren beneden 25 °C, goed afgesloten. Land van oorsprong en distributeur: België — Cosmotrend BV, Ringlaan 7, 9900 Eeklo. Geproduceerd door Cosmogroup — Cosmofarma, Eeklo, België. THT en lotnummer: zie verpakking. Tot de vermelde datum zijn de aangegeven gehalten gegarandeerd.

KWALITEITSBORING

Triple T — Trace · Test · Trust	Elke grondstof is traceerbaar tot haar leverancier, elke charge wordt getest en het resultaat wordt bewaard bij het lotnummer.	Geen bulkvulstof	Het portiegewicht is de som van de werkzame en functionele bestanddelen; er wordt geen inerte vulstof toegevoegd.
Analyse per charge	Identiteit en gehalte van de gedeclareerde bestanddelen, microbiologie en de fysische kenmerken van de charge.	Volledige etikettransparantie	Elk bestanddeel staat met zijn hoeveelheid op het etiket, in dalende volgorde.
Screening op verboden stoffen	Elke charge wordt gescreend op stoffen die in de sport verboden zijn.	Lottraceerbaarheid	Lotnummer en houdbaarheidsdatum staan op elke verpakking; tot die datum zijn de vermelde gehalten gegarandeerd.
Zware metalen	Lood, cadmium, kwik en anorganisch arseen binnen de maximumgehalten van Verordening (EU) 2023/915.	Made in Belgium	Geproduceerd in België door Cosmogroup – Cosmofarma, Eeklo.
Bestrijdingsmiddelen	Residuen binnen de maximumgehalten van Verordening (EG) nr. 396/2005.		

Producent en distributeur: Cosmotrend BV, Ringlaan 7, 9900 Eeklo, België. Geproduceerd in België door Cosmogroup – Cosmofarma, Eeklo. Voedingssupplementen zijn geen vervanging voor een evenwichtige en gevarieerde voeding en een gezonde levensstijl.